※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています）

   入札案件概要書（物品） 契約番号：7920

件  名 非常備消防用ホース購入

履行場所 海老名市内各消防団器具置場

期  間 令和 8年 1月 7日 ～ 令和 8年 2月 27 日

契約の内容等 別紙 仕様書等 のとおり

予定価格 2,173,600 円（税込） 1,976,000 円（税抜）

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札）

質疑
（同等品や仕様等

に関する事項）

所定の書式により、FAX で受け付けます。

電子入札システムの機能は使用しないでください。

参
加

営業種目 825 消防防災用品

条
件

発注区分
区分の詳細は入札公告
で確認してください。

第 4 区分
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加す
る場合は、営業実態調査票及び認定書
の写しを提出してください。

 その他の要件 なし

事前提出書類 なし

(システム添付）

落札候補者が
提出する書類

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。)

(FAX046-232-6574) ○内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください）

仕 様 書

１ 契約件名  非常備消防用ホース購入

２ 履行場所  海老名市内各消防団器具置場

３ 履行期間  令和８年１月７日 から 令和８年２月 27 日まで

４ 品名・規格・数量

品  名 規  格 数量 単位

１ 消 防 用 ホ ー ス
６５㎜ １．６ＭＰa（２０ｍ）

（キンパイＮｅｗマイティ－Ａ 指定文字入り）
３８ 本

２ 消 防 用 ホ ー ス
５０㎜ １．６ＭＰa（２０ｍ）

（キンパイＮｅｗマイティ－Ａ 指定文字入り）
８ 本

５ その他

 消防法第２１条の２に規定する検定合格品とするほか、下記のとおりとする。

（１）ホースは内張り樹脂引き綾織で、耐摩耗性・耐候性・耐薬品性に優れたものとする。

（２）ジャケット耳部に補強を施すと共に柔軟性も考慮すること。

（３）結合金具は、軽合金製の「町野式」とする。

（４）はかま部分の長さは３０㎝とし、色は黄色とする。

（５）指定文字にあたっては別紙１「海老名市消防団ホース仕様図」のとおりとする。

（６）ホースは、金具部分を除く布部分の長さを２０ｍ１０㎝とし、繰り返しの洗浄にお

いても、２０ｍの長さを維持できること。

（７）納入後１年以内に、不慮の事故などによりホースが外傷を受けて使用できなくなっ

た場合、速やかにホースの交換が出来るよう、全ての消防用ホースに１年間の動産

保険がかけられていること。

（表面） （裏面）

海老名市消防団ホース番号記入要領

西暦の下二桁を

No. 品名 規格 数量 単位 単　価 金　額

1 消防用ホース
６５ｍｍ　１．６Ｍｐａ　キンパイ・Ｎｅｗ マイティ－Ａ
（指定文字入り）

38 本

2 消防用ホース
５０ｍｍ　１．６Ｍｐａ　キンパイ・Ｎｅｗ マイティ－Ａ
（指定文字入り）

8 本

消費税

合　計

内　訳　書

件　　　名：　非常備消防用ホース購入

履行期間：令和８年１月７日から令和８年２月27日まで

履行場所：海老名市内各消防団器具置場

小　計

1 第１分団器具置場 海老名市国分南一丁目19番32号

2 第２分団器具置場 海老名市大谷北三丁目32番21号

3 第３分団器具置場 海老名市中新田三丁目27番22号

4 第４分団器具置場 海老名市河原口二丁目22番23号

5 第５分団器具置場 海老名市上郷一丁目15番２号

6 第６分団器具置場 海老名市下今泉五丁目８番59号

7 第７分団器具置場 海老名市上今泉二丁目９番28号

8 第８分団器具置場 海老名市東柏ケ谷一丁目29番

9 第10分団器具置場 海老名市杉久保北四丁目11番12

10 第11分団器具置場 海老名市今里三丁目３番８号

11 第12分団器具置場 海老名市社家五丁目８番14号

12 第13分団器具置場 海老名市中野一丁目２番２号

13 第14分団器具置場 海老名市門沢橋二丁目５番29号

14 第15分団器具置場 海老名市本郷2658番地の４

No.

海老名市内消防団器具置場14箇所一覧

分団名 所在地